
0

Kontrola

1 6 x 18 sec

2 6 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4 6 x 18 sec

5 6 x 18 sec

6 6 x 18 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 5 6 v
1 2 5 6 p

RR 1 2 5 6 v
Startovní 1 2 5 6 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 v
1 3 4 5 v

RR 1 3 4 5 v
Startovní 1 3 4 5 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 6 r
2 3 4 6 v

RR 2 3 4 6 v
Startovní 2 3 4 6 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 1 2 3 4 5 6
3 1 1 2 3 4 5 6

DE 1 1 2 3 4 5 6
Startovní 1 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

1
Proti

LAVINA BETA

nt
18,15

Proti

18,27
18,33

3

18,5618,49

Kateřina Mračková

Kateřina Kovaříková

Jan Souček

Klára Valentová

18,15

3

R188/10

Jan Frieser

Kateřina Krausová

Proti

2

5

kříženec
border kolie
border kolie

0180/10

R165/10

0212/11

0142/09

border kolie
0173/10

Překážky

4 5

border kolie

25

35

35

32,5

35

35

Nejlepší časy
6

Plemeno

border kolie

Licence Kvalifikace

1 2 3

11

Psovod

18,27 18,33 18,44

5

PsiBěh

1

2

4

Nessie
Nessie II

Jméno psa

Blackie
Pan Jim
Ruby
Magic

18,10
Divize:

3Mezní čas :

Datum: 11.-12.5.2013

CZ010A
reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2013

Proti

Kateřina Mračková

Lenka Procházková

Kapitán:

Nabíječ:

DogDRAGONSDružstvo:

2

1

Běh

4

Psi

3

Psi

4

1

1

4

6 R.U.P.

Pilsen 2 F.A.S.T.

Proti

18,96
20,21
18,49

19,24

Psi

18,95

18,44

Psi

18,56

1

Psi

1

2

4

3

Běh

Proti Běh

Proti

5

Běh

Psi

5

3 2

1

3

5

4

Pilsen 2 F.A.S.T.

Proti

1

Běh

5

4

4

2

Běh

Běh

3

5

3

2

5

18,72

3

1

2

Psi



Kontrola

1 3 x 18 sec

2 5 x 18 sec

3 5 x 18 sec

4 4 x 18 sec

5 3 x 18 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 v
1 2 3 5 p

RR 1 2 3 5 v
Startovní 1 2 3 5 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 p
2 3 4 5 v

RR 2 3 4 5 v
Startovní 2 3 4 5 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 r
1 2 3 4 p

RR 1 2 3 4 p
Startovní 1 2 3 4 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 1 2 3 4 5
3 2 1 2 3 4 5

DE 2 1 2 3 4 5
Startovní 2 1 2 3 4 5
rozhodčí : 2 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

1

18,721

Proti

2

4

5

3

4

5

3

2

Běh

2

3

4

2

6 DogDRAGONS

LAVINA BETA

Proti

2

5

Proti

4 nt

5

2

1

Psi

nt
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Psi
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18,95
18,91
19,02
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Běh

5

Běh

2

3
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Běh
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5
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1

Psi
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3
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Turnaj: Eager´s Cup 2013

Proti

Jaromír Jandora

Michal Kasalý

Kapitán:

Nabíječ:

R.U.P.Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

18,10
Divize:

3Mezní čas :

Datum: 11.-12.5.2013

CZ020A
reg.č.

Jane

Jméno psa

Gready
Catch
Fren
Jerry

3

8

PsiBěh

Psovod

border kolie
35

35

Eva Jandorová

Josef Konopáč

6

Plemeno

border kolie

Licence

0270/12

Překážky

18,48
19,99

5

1

3

4 5
18,95

Pavel Meduna

R243/11

4

border kolie
border kolie
border kolie

Proti

32,5

32,5

32,5

0216/11

R244/11

2

4

LAVINA BETA

Běh

Ilona Morávková

1

Běh

Monika Kasalá Stiborková

2

19,0218,48 18,50 18,72 18,91

Kvalifikace

2
Proti

Pilsen 2 F.A.S.T.

nt
23,59

R246/12



Kontrola

1 4 x 19 sec

2 2 x 19 sec

3 3 x 19 sec

4 4 x 19 sec

5 3 x 19 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 p
1 3 4 5 v

RR 1 3 4 5 p
Startovní 1 3 4 5 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 p
1 2 3 4 p

RR 1 2 3 4 p
Startovní 1 2 3 4 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 5 p
1 2 4 5 v

RR 1 2 4 5 p
Startovní 1 2 4 5 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 1 2 3 4 5
3 1 1 2 3 4 5

DE 1 1 2 3 4 5
Startovní 1 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

1

20,031

Proti

2

4

5

3

4

5

3

2

Běh

2

3

4

1

5 LAVINA BETA

DogDRAGONS

Proti

2

5

Proti

3 nt

5

2

1

Psi

19,61
nt

Psi

31,22

19,60
20,50
20,02

Psi

Běh

5

Běh

2

3

Psi

Psi

3

4

5

1

Běh

1

4

5

Psi
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Proti

1

Psi

3

Běh

3

4

Turnaj: Eager´s Cup 2013

Proti

Tomáš Džugan

Jana Dvořáková

Kapitán:

Nabíječ:

Pilsen 2 F.A.S.T.Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

18,10
Divize:

3Mezní čas :

Datum: 11.-12.5.2013

CZ003B
reg.č.

Amy

Jméno psa

Artík
Bart
Ajša
Eilo

3

9

PsiBěh

Psovod

border kolie
35

35

Tomáš Džugan

Alena Pecháčková

6

Plemeno

border kolie

Licence

0237/11

Překážky

19,37
nt

5

1

3

4 5
20,02

Alena Pecháčková

0179/10

4

border kolie
australská kelpie
border kolie

Proti

35

35

30

0181/10

0294/12

2

4

DogDRAGONS

Běh

Helena Slabiňáková

1

Běh

Kateřina Mertová

2

20,0319,37 19,60 19,61 19,78

Kvalifikace

2
Proti

R.U.P.

19,78
30,71

nemá



Kontrola

1 9 x 19 sec

2 9 x 19 sec

3 9 x 19 sec

4 6 x 19 sec

5 3 x 19 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 p
1 2 3 4 v

RR 1 2 3 4 p
Startovní 1 2 3 4 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 v
1 2 3 5 p

RR 1 2 3 5 p
Startovní 1 2 3 5 p
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 v
1 2 3 4 p

RR 1 2 3 4 v
Startovní 1 2 3 4 v
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 1 2 3 4 5
3 2 1 2 3 4 5

DE 2 1 2 3 4 5
Startovní 2 1 2 3 4 5
rozhodčí : 2 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

1
Proti

DogDRAGONS

20,35
nt

Proti

19,70
19,86

3

19,7819,78

Irena Cimrmanová

Kateřina Machalová

Romana Handlová

19,63

3

Eva Nováková

Michala Linková

Proti

2

5

border kolie
Parson Russell teriér
malý kníra č

nemá

0195/11

R186/10

R215/11

border kolie
0196/11

Překážky

4 5

35

25

17,5

35

35

Nejlepší časy
6

Plemeno

border kolie

Licence Kvalifikace

1 2 3

10

Psovod

19,69 19,70 19,70

5

PsiBěh

1

2

4

Belis

Jméno psa

Alex
Sára
Barny
Meggi

18,10
Divize:

3Mezní čas :

Datum: 11.-12.5.2013

CZ002B
reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2013

Proti

Irena Cimrmanová

Markéta Longauerová

Kapitán:

Nabíječ:

LAVINA BETADružstvo:

2

1

Běh

4

Psi

3

Psi

4

1

2

4

5 Pilsen 2 F.A.S.T.

R.U.P.

Proti

19,83
19,91

nt

19,70

Psi

19,63

19,69

Psi

19,78

1

Psi
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3

Běh

Proti Běh

Proti

5

Běh

Psi

5

4 2

1

3

5

4

R.U.P.

Proti

1

Běh

5

4

4

2

Běh

Běh

3

5

3

2

5

19,78

3

1

2

Psi



1 Modrá 2 Červená 2 Modrá 1 Červená

1 18,15 2 1 23,59 2 1 30,71 0 1 nt 0

2 nt 0 2 nt 0 2 19,78 2 2 20,35 2

3 18,27 2 3 18,48 2 3 19,37 0 3 19,70 0

4 18,33 2 4 19,99 2 4 nt 0 4 19,86 0

5 5 5 5

3 Červená 4 Modrá 3 Modrá 4 Červená

1 18,95 2 1 nt 0 1 nt 0 1 19,63 2

2 18,96 2 2 18,95 2 2 19,60 0 2 19,83 0

3 20,21 2 3 18,91 2 3 20,50 0 3 19,91 0

4 18,49 2 4 19,02 2 4 20,02 0 4 nt 0

5 5 5 5

6 Červená 6 Modrá 5 Červená 5 Modrá

1 18,72 1 1 18,72 1 1 20,03 0 1 19,78 2

2 19,24 2 2 nt 0 2 19,61 2 2 19,70 0

3 18,44 2 3 18,50 0 3 nt 0 3 19,69 2

4 18,56 2 4 nt 0 4 31,22 0 4 19,78 2

5 5 5 5

BT 18,15 18,27 BT 18,48 18,5 BT 19,37 19,6 BT 19,63 19,69

Ptn 21 Ptn 13 Ptn 4 Ptn 10
# 1 # 2 # 4 # 3

LAVINA BETADogDRAGONS R.U.P. Pilsen 2 F.A.S.T.

Divize  3
Eager´s Cup 2013


